机械〔2013〕21号                签发人：阎艳

关于报送《中共北京理工大学机械与车辆学

院委员会深入开展党的群众路线教育实践

活动实施方案》的报告

学校党委组织部：

根据学校有关文件精神和学院党委的安排，机械与车辆

学院领导班子成员于 2013 年 7 月 4 日进行了开展党的群众

路线教育实践活动第 1个单元的集中学习，全体与会成员深

入学习了《中国共产党北京理工大学委员会深入开展党的群

众路线教育实践活动实施方案（送审稿）》，并制定了《中共

北京理工大学机械与车辆学院委员会深入开展党的群众路

线教育实践活动实施方案》，现将方案报送。

附件：中共北京理工大学机械与车辆学院委员会深入开

展党的群众路线教育实践活动实施方案

                 中共北京理工大学机械与车辆学院委员会

               2013 年 7月 16日